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Protokół Nr I/06 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  

odbytej w dniu 27 listopada 2006 roku o godzinie 15.00 
 
 

 
Obrady rozpocz�to w dniu 27 listopada 2006 roku o godzinie 15.00. 
Obrady zako�czono w dniu 25 pa�dziernika 2006 roku o godzinie 17.00.   
W I sesji Rady Miejskiej udział wzi�ło 15 radnych. 
Ponadto, uczestniczyli w niej: 

• Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu w kadencji 2002-2006 – Bolesław 
Ratajczak; 

• Burmistrz Gminy Czempi� – Dorota Krystyna Lew 
• Skarbnik Gminy Czempi� – Agata Cichocka – Augustyniak, 
• Radny Powiatu Ko�cia�skiego – Karol Malicki, 
• Kierownicy Referatów Urz�du Gminy w Czempiniu, 
• Dyrektorzy gminnych jednostek organizacyjnych, 
• Kierownik Posterunku Policji w Czempiniu – Dariusz Piotrowski,  
• Sołtysi i Przewodnicz�cy Zarz�du Osiedla w Czempiniu, 
• mieszka�cy gminy Czempi�, 
• dziennikarze.  

 
Do punktu 1 porz�dku obrad: 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu w kadencji 2002-2006 Bolesław Ratajczak           
w dniu 27 listopada 2006 roku o godzinie 15.00 otworzył I sesj� Rady Miejskiej.  
Pan Bolesław Ratajczak pogratulował radnym Rady Miejskiej w Czempiniu wyboru na tak 
zaszczytn� funkcj� oraz Burmistrz Dorocie Krystynie Lew ponownego wyboru na urz�d 
Burmistrza Gminy Czempi�. Pan Bolesław Ratajczak zło�ył okoliczno�ciowe �yczenia 
radnym Rady Miejskiej w Czempiniu i Burmistrzowi Gminy Czempi�. 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu w kadencji 2002-2006 Bolesław Ratajczak 
przekazał przewodniczenie obradom radnemu Seniorowi – Stanisławowi Owsiannemu do 
momentu wyboru przez Rad� Miejsk� w Czempiniu jej Przewodnicz�cego.    
 
Do punktu 2 porz�dku obrad: 
 
Radny Senior Stanisław Owsianny w imieniu Rady Miejskiej w Czempiniu zło�ył gratulacje 
Burmistrz Gminy Czempi� Dorocie Krystynie Lew wybranej ponownie na Urz�d Burmistrza 
Gminy Czempi�.  
 
Radny Senior Stanisław Owsianny podzi�kował za przekazanie przewodniczenia w obradach 
I sesji Panu Bolesławowi Ratajczakowi i przyst�pił do realizacji zaproponowanego porz�dku 
obrad.  
 
Radny Senior Stanisław Owsianny stwierdził, i� w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co 
wobec ustawowego składu rady wynosz�cego 15 osób stanowi kworum pozwalaj�ce na 
podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Lista obecno�ci radnych stanowi zał�cznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
  



 2 

Do punktu 3 porz�dku obrad: 
 
Radny Senior Stanisław Owsianny poinformował, �e zgodnie z art. 23 a ustawy z dnia                  
8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym, radni przed przyst�pieniem do wykonywania 
mandatu składaj� �lubowanie, którego tre�� zostanie odczytana przez najmłodszego wiekiem 
radnego obecnego podczas dzisiejszej sesji Rady Miejskiej – Pana Przemysława 
Sztukowskiego. Nast�pnie po wyczytaniu przez niego nazwiska, radny zostanie poproszony                    
o wypowiedzenie słowa „�lubuj�”, z mo�liwo�ci� dodania formuły „Tak mi dopomó� Bóg”.  
 
Najmłodszy wiekiem radny obecny podczas I sesji Rady Miejskiej – Przemysław Sztukowski 
odczytał tre�� roty �lubowania i kolejno nazwiska radnych Rady Miejskiej w Czempiniu. 
Radni Rady Miejskiej w Czempiniu wypowiadali słowo: „�lubuj�”.  
Radna El�bieta Grygier, radny Włodzimierz Kuciak, radny Przemysław Sztukowski, radny 
Augustyn Szymczak dodali formuł�: „Tak mi dopomó� Bóg”.  
 
Radny Senior Stanisław Owsianny zło�ył gratulacje radnym Rady Miejskiej w Czempiniu               
i stwierdził, �e radni, którzy zło�yli �lubowanie obj�li mandat radnego Rady Miejskiej                    
w Czempiniu.  
Radny Senior Stanisław Owsianny wr�czył rot� �lubowania wszystkim radnym Rady 
Miejskiej w Czempiniu wraz z mandatem radnego Rady Miejskiej w Czempiniu.  
 
Tre�� roty stanowi zał�cznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
   
Do punktu 4 porz�dku obrad: 
 
Radny Senior Stanisław Owsianny odczytał zaproponowany porz�dek obrad I sesji Rady 
Miejskiej w Czempiniu, do którego uwag nie wniesiono. Porz�dek obrad przedstawiał si�                  
w sposób nast�puj�cy: 

1. Otwarcie obrad sesji przez Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu                      
w kadencji 2002-2006 i powierzenie przewodniczenia obradom radnemu najstarszemu 
wiekiem obecnemu na sesji.  

2. Stwierdzenie prawomocno�ci obrad przez Radnego Seniora.  
3. �lubowanie radnych.  
4. Ustalenie porz�dku obrad. 
5. Podj�cie uchwały w sprawie zasad wyboru Przewodnicz�cego Rady Miejskiej                    

w Czempiniu.  
6. Wybór Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu: 

� zgłaszanie kandydatów na funkcj� Przewodnicz�cego Rady Miejskiej; 
� powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania; 
� przeprowadzenie głosowania w trybie tajnym; 
� podj�cie uchwały w sprawie wyboru Przewodnicz�cego Rady Miejskiej                        

w Czempiniu.  
7. Podj�cie uchwały w sprawie zasad wyboru Wiceprzewodnicz�cego Rady Miejskiej           

w Czempiniu.  
8. Wybór Wiceprzewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu: 

� zgłaszanie kandydatów na funkcj� Wiceprzewodnicz�cego Rady Miejskiej                   
w Czempiniu; 

� powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania; 
� przeprowadzenie głosowania w trybie tajnym; 
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� podj�cie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodnicz�cego Rady Miejskiej                
w Czempiniu.  

9. Wolne głosy i wnioski.  
10. Zako�czenie obrad I sesji.  

Do przedstawionego porz�dku obrad uwag nie wniesiono.  
 
Do punktu 5 porz�dku obrad: 
 
Projekt uchwały w sprawie zasad wyboru Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu 
został odczytany przez radnego Przemysława Sztukowskiego. Do projektu uchwały uwag nie 
wniesiono. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła 
uchwał� Nr I/1/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 27 listopada 2006 roku                       
w sprawie zasad wyboru Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu 
przedstawion� przez radnego Przemysława Sztukowskiego.  
Uchwała stanowi zał�cznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
 

Do punktu 6 porz�dku obrad: 
 
Radny Senior Stanisław Owsianny poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 
Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu i przypomniał, �e zgłoszony kandydat musi 
wyrazi� zgod� na kandydowanie, dlatego ka�dorazowo b�dzie zwracał si� z zapytaniem do 
zgłoszonego kandydata, czy wyra�a zgod� na kandydowanie. 
 
Przyst�piono do zgłaszania kandydatur na stanowisko Przewodnicz�cego Rady Miejskiej               
w Czempiniu.  
 
Radny Piotr Wojciechowski zgłosił kandydatur� radnego Krzysztofa Sankiewicza. Radny 
Piotr Wojciechowski argumentował, i� radny Krzysztof Sankiewicz b�d�c radnym 
poprzedniej kadencji kierował pracami jednej z najwa�niejszych komisji – Komisji Finansów 
i Bud�etu oraz Spraw Socjalnych; w swej pracy wykazywał si� du�� aktywno�ci� oraz 
znajomo�ci� spraw samorz�dowych; radny Krzysztof Sankiewicz w ostatnich wyborach 
uzyskał najlepszy wynik wyborczy w swoim okr�gu licz�c procentowy stosunek głosów do 
innych kandydatów – prawie 57 % i jako jedyny przekroczył 50%. Radny Piotr 
Wojciechowski wskazał, �e radny Krzysztof Sankiewicz posiada do�wiadczenie                           
w kierowaniu podobnym ciałem, gdy� od czternastu lat jest społecznym Przewodnicz�cym 
Rady Nadzorczej Spółdzielni Nabywców i Najemców w Czempiniu. Radny Piotr 
Wojciechowski poprosił radnych o oddanie swojego głosu na radnego Krzysztofa 
Sankiewicza. 
 
Radny Krzysztof Sankiewicz wyraził zgod� na kandydowanie na stanowisko 
Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu. 
 
Radna El�bieta Grygier zgłosiła kandydatur� radnego Włodzimierza Kuciaka. Radna 
El�bieta Grygier wskazała, �e radny Włodzimierz Kuciak urodził si� i cały czas mieszka             
w Czempiniu, za� jego rodzina jest od pokole� zwi�zana jest z naszym miastem i gmin�; 
radny Włodzimierz Kuciak jest absolwentem Politechniki Pozna�skiej – Wydziału Maszyn 
Roboczych i Pojazdów; ponadto – zna bardzo dobrze j�zyk angielski, co ma znaczenie                 
w kontaktach z partnerami z Unii Europejskiej, zdał egzamin pa�stwowy z tego j�zyka, jak 
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równie� egzamin mi�dzynarodowy potwierdzony przez komisj� w Londynie. Radna El�bieta 
Grygier wskazała, �e ju� w czasie studiów radny Włodzimierz Kuciak działał w komisjach 
zagranicznych Zwi�zków Studentów Polskich i z tego tytułu odbywał praktyki za granic� – 
mi�dzy innymi w Belgii, po studiach pracował w Zakładach Przemysłu Metalowego - 
Cegielski w Poznaniu, podczas pracy był bardzo cz�sto wysyłany na praktyki szkoleniowe            
w Anglii, ponadto pracował w znanych firmach jako główny specjalista od spraw maszyn; 
utworzył w Krzywiniu biuro eksportu pieczarek; był równie� na dwuletnim kontrakcie                
w Iraku, podczas którego zdobył du�e do�wiadczenie w kontaktach z firmami zagranicznymi. 
Ponadto, radny Włodzimierz Kuciak dokonywał tłumacze� technicznych – mi�dzy innymi 
przy zało�eniach do budowy autostrady; w poprzedniej kadencji był bardzo zaanga�owany           
w �ycie Rady Miejskiej; zdobywał du�e do�wiadczenia na kursach o charakterze 
administracyjno – organizacyjnym. Radna El�bieta Grygier wskazała, �e jako rencista radny 
Włodzimierz Kuciak b�dzie mógł po�wi�ci� du�o czasu dla pracy w Radzie Miejskiej                   
w Czempiniu i wykorzysta swoj� wiedz� i do�wiadczenie dla dobra naszej gminy.                      
 
Radny Włodzimierz Kuciak wyraził zgod� na kandydowanie na stanowisko 
Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu. 
 
Radny Senior Stanisław Owsianny poinformował, �e do przeprowadzenia czynno�ci 
technicznych zwi�zanych z wyborem Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu, Rada 
Miejska powinna wybra� ze swojego grona komisj� skrutacyjn� i poprosił o podawanie 
kandydatur na jej członków i wyra�enie przez nich zgody na kandydowanie oraz 
przypominał, �e osoby kandyduj�ce nie mog� wchodzi� w skład komisji skrutacyjnej. 
 
Do składu Komisji Skrutacyjnej zgłoszono nast�puj�ce kandydatury: 

1. Radnego Aleksandra Wieli�skiego, który wyraził zgod� na kandydowanie; 
2. Radnego Macieja Głochowiaka, który wyraził zgod� na kandydowanie; 
3. Radnego Władysława Matysiaka, który nie wyraził zgody na kandydowanie; 
4. Radnego Jerzego Krzy�ostaniaka, który wyraził zgod� na kandydowanie.  

 
Radni Rady Miejskiej w Czempiniu nie wnie�li uwag do zaproponowanego składu komisji 
Skrutacyjnej. 
 

Rada Miejska w Czempiniu 13 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 
głosach „wstrzymuj�cych si�” powołała Komisj� Skrutacyjn� w składzie: 
1. Radny Aleksander Wieli�ski;  
2. Radny Maciej Głochowiak; 
3. Radny Jerzy Krzy�ostaniak.  

 
Komisja Skrutacyjna dokonała wyboru ze swojego grona Przewodnicz�cego Komisji, którym 
został radny Aleksander Wieli�ski.  
 
Radny Senior Stanisław Owsianny ogłosił 5 - minutow� przerw� na przygotowanie kart do 
głosowania w wyborach na Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu.  
 
Radny Senior Stanisław Owsianny wznowił obrady po przerwie i poprosił                                      
o przeprowadzenie głosowania przez Komisj� Skrutacyjn�.  
 
Przewodnicz�cy Komisji Skrutacyjnej radny Aleksander Wieli�ski wyja�nił, �e karty do 
głosowania s� koloru białego z wypisanymi r�cznie nazwiskami kandydatów w kolejno�ci 
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alfabetycznej; głosowanie odbywa si� poprzez wstawienie znaku „x” w kratk� nad wyrazem 
„tak” – w przypadku poparcia dla danego kandydata lub „nie” w przypadku głosowania 
negatywnego na danego kandydata. 
Przewodnicz�cy Komisji Skrutacyjnej radny Aleksander Wieli�ski zaprezentował urn� 
wyborcz�.  
 
Członek Komisji Skrutacyjnej radny Jerzy Krzy�ostaniak wyczytywał kolejno nazwiska 
radnych Rady Miejskiej w Czempiniu, którzy podbierali kart� do głosowania od 
Przewodnicz�cego Komisji Skrutacyjnej radnego Aleksandra Wieli�skiego i dokonywali 
głosowania w kabinie przygotowanej do tego celu. 
 
Po dokonaniu głosowania Radny Senior Stanisław Owsianny ogłosił 5- minutow� przerw� 
na dokonanie przez Komisj� Skrutacyjn� ustalenia wyników wyborów. 
 
Radny Senior Stanisław Owsianny wznowił obrady po przerwie i poprosił                                      
Przewodnicz�cego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyborów 
Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu.  
 
Przewodnicz�cy Komisji Skrutacyjnej radny Aleksander Wieli�ski odczytał tre�� protokołu    
z głosowania tajnego na wybór Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu w dniu 27 
listopada 2006 roku, który stanowi zał�cznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
Radny Aleksander Wieli�ski zło�ył gratulacje nowo wybranemu Przewodnicz�cemu Rady 
Miejskiej w Czempiniu radnemu Krzysztofowi Sankiewiczowi.  
 
Radny Senior Stanisław Owsianny stwierdził, i� wymagan� wi�kszo�� głosów                             
w przeprowadzonym głosowaniu uzyskał radny Krzysztof Sankiewicz i został wybrany do 
obj�cia funkcji Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu.  
 
Radny Senior Stanisław Owsianny przedstawił tre�� uchwały Nr I/2/06 Rady Miejskiej                 
w Czempiniu z dnia 27 listopada 2006 roku w sprawie wyboru Przewodnicz�cego Rady 
Miejskiej w Czempiniu. 
Uchwała stanowi zał�cznik nr 5 do niniejszego protokołu.  
 
Radny Senior Stanisław Owsianny zło�ył gratulacje nowo wybranemu Przewodnicz�cemu 
Rady Miejskiej w Czempiniu radnemu Krzysztofowi Sankiewiczowi i zaprosił 
Przewodnicz�cego Rady Miejskiej  w Czempiniu radnego Krzysztofa Sankiewicza do stołu 
prezydialnego i poprosił o kontynuowanie obrad sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz podzi�kował 
Radnemu Seniorowi za dotychczasowe prowadzenie obrad i podzi�kował radnym, którzy 
oddali na niego głos powierzaj�c mu pełnienie tak zaszczytnej funkcji, podzi�kował równie� 
tym radnym, którzy mieli inne zdanie w głosowaniu, poniewa� te głosy b�d� dla niego 
motywacj� dla lepszej pracy. Radny Krzysztof Sankiewicz zapewnił, �e ze swej strony uczyni 
wszystko kieruj�c pracami Rady Miejskiej, �eby praca ta była twórcza i merytoryczna                   
z korzy�ci� dla „naszej małej ojczyzny- gminy Czempi�” i jej mieszka�ców.  
Radny Krzysztof Sankiewicz wskazał, �e min�ł ju� czas wyborów i znane s� wszystkie ich 
wyniki, dlatego w imieniu całej Rady Miejskiej w Czempiniu pogratulował Burmistrz Gminy 
Czempi� Dorocie Krystynie Lew ponownego wyboru na tak zaszczytn� i odpowiedzialn� 
funkcj�, jednocze�nie �ycz�c owocnej współpracy dla dobra Gminy.   
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Do punktu 7 porz�dku obrad: 
     
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz wskazał, �e 
zasady wyboru Wiceprzewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu s� to�same z zasadami 
wyboru Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu, dlatego te� zaproponował, aby 
odczyta� jedynie tre�� uchwały. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie podj�ła 
uchwał� Nr I/3/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 27 listopada 2006 roku                       
w sprawie zasad wyboru Wiceprzewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu 
przedstawion� przez Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego 
Krzysztofa Sankiewicza.  
Uchwała stanowi zał�cznik nr 6 do niniejszego protokołu.  
 

Do punktu 8 porz�dku obrad: 
 
Przyst�piono do zgłaszania kandydatur na stanowisko Wiceprzewodnicz�cego Rady Miejskiej               
w Czempiniu.  
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz zgłosił 
kandydatur� radnego Przemysława Sztukowskiego wskazuj�c, �e Pan Przemysław 
Sztukowski był radnym Rady Miejskiej w Czempiniu w minionej kadencji; jako radny dał si� 
pozna� jako człowiek rozs�dny, uczciwy, sumienny, konsekwentny w działaniu                               
i bezinteresowny, godnie sprawował mandat radnego słu��c pomoc� innym radnym                       
i mieszka�com; jako Przewodnicz�cy Komisji Rewizyjnej wykazał si� do�wiadczeniem, 
dociekliwo�ci�, dobr� organizacj� pracy i umiej�tno�ci� współdziałania z innymi radnymi; 
kierował wiele cennych uwag i wskazówek do funkcjonowania zarz�du gminy, potrafił 
przedstawi� swoje zdanie i poprze� je argumentami. Radny Krzysztof Sankiewicz podkre�lił, 
�e to, i� zasiada po raz kolejny w Radzie Miejskiej jest dowodem du�ego poparcia i zaufania, 
jakim obdarzyli go wyborcy. Radny Krzysztof Sankiewicz wskazał, �e jako 
Wiceprzewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu b�dzie nadal słu�ył gminie swym 
oddaniem, radom i  dotychczasowym do�wiadczeniem, dlatego poprosił Rad� Miejsk�               
w Czempiniu o poparcie kandydatury Przemysława Sztukowskiego.  
 
Radna El�bieta Grygier zgłosiła kandydatur� radnego Włodzimierza Kuciaka i poprosiła               
o rozwa�ne dokonanie wyboru, ze wzgl�du na fakt, i� jest to równie� bardzo wa�na funkcja, 
przy której wypełnianiu nale�y kierowa� si� nie tylko emocjami, ale równie� wiadomo�ciami.   
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz zgłosił wniosek 
formalny o przeprowadzenie głosowania przez Komisj� Skrutacyjn� powołan� dla wyboru 
Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu w tym samym składzie.  
 

Rada Miejska w Czempiniu 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw”                   
i 1 głosie „wstrzymuj�cym si�” powołała Komisj� Skrutacyjn� w składzie: 

1. Radny Aleksander Wieli�ski;  
2. Radny Maciej Głochowiak; 
3. Radny Jerzy Krzy�ostaniak.  
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Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz ogłosił 5 - 
minutow� przerw� na przygotowanie kart do głosowania w wyborach na 
Wiceprzewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu.  
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz wznowił obrady 
po przerwie i poprosił o przeprowadzenie głosowania przez Komisj� Skrutacyjn�.  
 
Przewodnicz�cy Komisji Skrutacyjnej radny Aleksander Wieli�ski wyja�nił, �e głosowanie 
w wyborach na Wiceprzewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu odbywa si� na tych 
samych zasadach, jak w przypadku wyborów Przewodnicz�cego Rady Miejskiej                    
w Czempiniu.   
Przewodnicz�cy Komisji Skrutacyjnej radny Aleksander Wieli�ski zaprezentował urn� 
wyborcz�.  
 
Członek Komisji Skrutacyjnej radny Jerzy Krzy�ostaniak wyczytywał kolejno nazwiska 
radnych Rady Miejskiej w Czempiniu, którzy podbierali kart� do głosowania od 
Przewodnicz�cego Komisji Skrutacyjnej radnego Aleksandra Wieli�skiego i dokonywali 
głosowania w kabinie przygotowanej do tego celu. 
 
Po dokonaniu głosowania Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof 
Sankiewicz ogłosił 5- minutow� przerw� na dokonanie przez Komisj� Skrutacyjn� ustalenia 
wyników wyborów. 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz wznowił obrady 
po przerwie i poprosił Przewodnicz�cego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu                   
z wyborów Wiceprzewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu.  
 
Przewodnicz�cy Komisji Skrutacyjnej radny Aleksander Wieli�ski odczytał tre�� protokołu  
z głosowania tajnego na wybór Wiceprzewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu w dniu 
27 listopada 2006 roku, który stanowi zał�cznik nr 7 do niniejszego protokołu.  
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz zło�ył gratulacje 
nowo wybranemu Wiceprzewodnicz�cemu Rady Miejskiej w Czempiniu radnemu 
Przemysławowi Sztukowskiemu.  
 
Wiceprzewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Przemysław Sztukowski 
podzi�kował Radzie Miejskiej w Czempiniu za wybór i zadeklarował dalsz� współprac� na 
rzecz Gminy.   
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz przedstawił tre�� 
uchwały Nr I/4/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 27 listopada 2006 roku w sprawie 
wyboru Wiceprzewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu. 
Uchwała stanowi zał�cznik nr 8 do niniejszego protokołu.  
 
Do punktu 9 porz�dku obrad: 
 
Pan Marian Wojciechowski – Sołtys wsi Betkowo w imieniu sołtysów zło�ył Radnym Rady 
Miejskiej w Czempiniu i Burmistrzowi Gminy Czempi� serdeczne gratulacje z okazji 
wyboru. Pan Marian Wojciechowski podkre�lił, �e wszystkim mieszka�com zale�y, aby 
pełnili oni dobrze swoje obowi�zki i aby do�wiadczeni radni wprowadzili w swoje szeregi 
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nowych radnych daj�c im szanse decydowania o losie gminy. Pan Marian Wojciechowski 
podkre�lił, �e nie chciałby, aby radni załatwiali sprawy kłótniami, poniewa� jest to bardzo zły 
zwyczaj, za� praca radnych Rady Miejskiej w Czempiniu powinna by� uczciwa i sumienna, 
poniewa� jest to ich obowi�zek w stosunku do wszystkich mieszka�ców b�d�cych ich 
wyborcami. Pan Marian Wojciechowski zło�ył serdeczne gratulacje Pani Burmistrz Dorocie 
Krystynie Lew. Pan Marian Wojciechowski wskazał, �e w gminie jest wiele do zrobienia                      
i w tym celu nale�y skorzysta� ze �rodków unijnych, które maj� przej�� do bud�etów gmin. 
Pan Marian Wojciechowski podkre�lił, �e w jego ocenie Burmistrz Gminy pełni tak� sam� 
rol�, jak ojciec rodziny, dlatego nie powinno si� sobie nawzajem robi� krzywdy, poniewa� 
sumienno�� w pracy zostanie zauwa�ona przez społecze�stwo.  
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz podzi�kował za 
miłe słowa skierowane pod adresem Pani Burmistrz i Rady Miejskiej w Czempiniu.  
 
Pani Joanna Socha wskazała, �e do wypowiedzi Pana Mariana Wojciechowskiego nie 
potrzeba nic dodawa�, poniewa� powiedział on ju� wszystko, co powinno zosta� w tym 
momencie powiedziane. Pani Joanna Socha podkre�liła, �e mieszka�cy licz� na Rad�, 
poniewa� ja wybrali i zaapelowała, �eby nie było tak, jak poprzednio, bo mo�na „poda� sobie 
r�ki i pogodzi� si�” i tworzy� dobro dla gminy.  
 
 
Wobec wyczerpania porz�dku obrad I sesji Rady Miejskiej w Czempiniu Przewodnicz�cy 
Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz zamkn�ł posiedzenie dzi�kuj�c 
wszystkim za przybycie.  
 

 
Radny Senior 

/-/Stanisław Owsianny 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Miejskiej  
w Czempiniu  

/-/Krzysztof Sankiewicz  
 

Protokołował: 
Podinspektor 
mgr Magdalena Głucha  
 
 
 
 
       
 
 
 
  
  
 
 
 
   


